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 VÝSLEDKOVÁ  LISTINA  ETAPY / CLASSEMENT  INDIVIDUEL DE L'ÉTAPE 

 II .Etapa / Étape 

 K Ř I V O K L Á T S K Á 

 Délka etapy /  137,6 km Rychlost vítěze / Moyenne du  38,552 km/h 

 Čas: Rozdí Bo/P 

 Poř St.čís Kod  Příjmení,  Kod  Temps: Écart Bo/P 

 Plac Doss Code  Nom Prenom Kode EQU / Equipe h :  m:  s m: s sec 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 1 . 24 . CZE1977091 JEŽEK Václav . . . . . . . . . . . . AUTHOR   PRAHA . . . . . . . . . . . . . 3: 34 : 09 + 00 : 00 

 2 . 45 . CZE1973122 LUKEŠ Ondřej . . . . . . . . . .  TATRA  MLÉKO . . . . . . . . . . . . . . .  3: 34 : 09 + 00 : 00 

 3 . 10 . CZE1975080 AUSBUHER  Kamil  . . . . .  BUDVAR TÁBOR . . . . . . . . . . . . . .  3: 34 : 09 + 00 : 00 

 4 . 63 . CZE1975082 TICHÝ Radek . . . . . . . . . . . .  TATRA  MLÉKO . . . . . . . . . . . . . . .  3: 34 : 09 + 00 : 00 

 5 . 26 . CZE1976102 DLASK Petr . . . . . . . . . . . . . AUTHOR   PRAHA . . . . . . . . . . . . . 3: 34 : 09 + 00 : 00 

 6 . 57 . CZE1976101 KROTKÝ  Rostislav  . . . . .  ASC DUKLA PRAHA A . . . . . . . . 3: 34 : 09 + 00 : 00 

 7 . 40 . CZE1970012 PURMENSKÝ Jaromír . . . . ČESKÁ SPOŘITELNA MTB . . . .  3: 34 : 09 + 00 : 00 

 8 . 9 . CZE1977110 HRAZDÍRA Michal . . . . . .  Wüstenrot - ZVVZ . . . . . . . . . . . . . . . 3: 34 : 09 + 00 : 00 

 9 . 37 . CZE1969022 ELSNIC  Pavel  . . . . . . . . . .  ČESKÁ SPOŘITELNA MTB  . . . . 3: 34 : 09 + 00 : 00 

 10 . 28 . CZE1981041 TRNKA Luboš . . . . . . . . . . . CK BRNO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3: 34 : 09 + 00 : 00 

 11 . 4 . CZE1979101 VRÁNA Kamil . . . . . . . . . . .  ČR - REMERX . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3: 34 : 19 + 00 : 10 

 12 . 59 . CZE1980042 MOUREČEK  Michael  . . . ASC DUKLA PRAHA A . . . . . . . . 3: 34 : 19 + 00 : 10 

 13 . 29 . CZE1982020 MARTÍNEK Pavel . . . . . . .  CK BRNO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3: 34 : 22 + 00 : 13 

 14 . 62 . CZE1975021 MUDROCH Aleš . . . . . . . .  TATRA  MLÉKO . . . . . . . . . . . . . . .  3: 34 : 22 + 00 : 13 

 15 . 33 . CZE1977033 HEKELE Emil . . . . . . . . . . . CK BRNO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3: 34 : 22 + 00 : 13 

 16 . 34 . CZE1980010 PAVLECH  Lukáš  . . . . . . . CK BRNO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3: 34 : 26 + 00 : 17 

 17 . 41 . CZE1983071 KAŇKOVSKÝ Alois . . . . . ČESKÁ SPOŘITELNA MTB . . . .  3: 34 : 34 + 00 : 25 

 18 . 30 . CZE1983011 VODEHNAL  Jan  . . . . . . . . CK BRNO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3: 35 : 03 + 00 : 54 

 19 . 39 . CZE1977052 HEJDUK Stanislav . . . . . . . ČESKÁ SPOŘITELNA MTB . . . .  3: 35 : 03 + 00 : 54 

 20 . 38 . SVK1976062 KONDIS  Luboš  . . . . . . . . . ČESKÁ SPOŘITELNA MTB . . . .  3: 35 : 27 + 01 : 18 

 21 . 7 . SVK1976111 SLOBODNÍK Ondrej . . . .  Wüstenrot - ZVVZ . . . . . . . . . . . . . . . 3: 35 : 27 + 01 : 18 
 22 . 58 . CZE1983091 KUNTA  Jan  . . . . . . . . . . . . . ASC DUKLA PRAHA A . . . . . . . . 3: 37 : 35 + 03 : 26 

 23 . 50 . CZE1983060 NEBESÁŘ Marek . . . . . . . .  Výběr MTB ČR . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3: 37 : 45 + 03 : 36 

 24 . 49 . CZE1982010 MATĚJŮ Jan . . . . . . . . . . . . . Výběr MTB ČR . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3: 37 : 51 + 03 : 42 

 25 . 5 . CZE1981072 PELÁNEK Luboš . . . . . . . . ČR - REMERX . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3: 37 : 51 + 03 : 42 

 26 . 14 . CZE1981092 SOUKUP  Josef  . . . . . . . . . . BUDVAR TÁBOR . . . . . . . . . . . . . .  3: 37 : 57 + 03 : 48 

 27 . 12 . CZE1982091 KÁŠEK  David  . . . . . . . . . .  BUDVAR TÁBOR . . . . . . . . . . . . . .  3: 37 : 57 + 03 : 48 

 28 . 42 . CZE1981101 BUREŠ Lubomír . . . . . . . . .  DUKLA  BRNO . . . . . . . . . . . . . . . .  3: 38 : 06 + 03 : 57 

 29 . 53 . CZE1983030 BEJLEK  Jan  . . . . . . . . . . . .  ASC DUKLA PRAHA B . . . . . . . . 3: 38 : 06 + 03 : 57 

 30 . 51 . CZE1975052 SVOBODA Jakub . . . . . . . .  Výběr MTB ČR . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3: 38 : 06 + 03 : 57 

 31 . 52 . CZE1983100 ŘÍHA  Jiří  . . . . . . . . . . . . . . .  TJ ZČE Cyklistika PLZEŇ . . . . . . . 3: 38 : 06 + 03 : 57 

 32 . 54 . CZE1982120 BERAN  Vojtěch  . . . . . . . .  ASC DUKLA PRAHA B . . . . . . . . 3: 38 : 19 + 04 : 10 

 33 . 23 . CZE1982032 KYZIVÁT Vladimír . . . . . . . JOHNSON CONTROLS AŠ  3: 39 : 42 + 05 : 33 

 34 . 25 . CZE1980032 TRUNSCHKA Tomáš . . . . . AUTHOR   PRAHA . . . . . . . . . . . . . 3: 40 : 02 + 05 : 53 

 35 . 2 . CZE1981090 VODIČKA Michal . . . . . . .  ČR - REMERX . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3: 40 : 18 + 06 : 09 

 36 . 48 . CZE1981090 HAKL Oldřich . . . . . . . . . . . Výběr MTB ČR . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3: 41 : 02 + 06 : 53 

 37 . 36 . CZE1973120 KOŘÍNEK Radim . . . . . . . .  ČESKÁ SPOŘITELNA MTB . . . .  3: 41 : 02 + 06 : 53 

 38 . 47 . CZE1982110 BOUDNÝ  Pavel  . . . . . . . .  Výběr MTB ČR  . . . . . . . . . . . . . . . . .  3: 41 : 02 + 06 : 53 

 39 . 1 . CZE1977071 HORÁK  Martin  . . . . . . . . .  ČR - REMERX  . . . . . . . . . . . . . . . . .  3: 47 : 04 + 12 : 55 

 40 . 27 . CZE1973022 POSPÍŠIL Jiří . . . . . . . . . . . . AUTHOR   PRAHA . . . . . . . . . . . . . 3: 47 : 17 + 13 : 08 

 41 . 20 . CZE1976050 PROŠEK Pavel . . . . . . . . . .  JOHNSON CONTROLS AŠ  3: 47 : 20 + 13 : 11 

 42 . 13 . CZE1978071 KAŠEK  Petr  . . . . . . . . . . . . BUDVAR TÁBOR . . . . . . . . . . . . . .  3: 48 : 21 + 14 : 12 
 43 . 46 . CZE1982091 FRÝBA  Lukáš  . . . . . . . . . .  CK A JE TO TŘEBÍČ . . . . . . . . . . . . 3: 48 : 21 + 14 : 12 

 44 . 11 . CZE1983101 BAMBULA  Stanislav  . . .  BUDVAR TÁBOR . . . . . . . . . . . . . .  3: 48 : 21 + 14 : 12 

 45 . 19 . CZE1973052 KOPR  Karel  . . . . . . . . . . . .  CK Příbram  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  3: 48 : 21 + 14 : 12 

 46 . 22 . CZE1979022 BENEŠ Petr . . . . . . . . . . . . .  JOHNSON CONTROLS AŠ  3: 48 : 32 + 14 : 23 

 47 . 15 . CZE1983032 VOBORA  Daniel  . . . . . . . . BUDVAR TÁBOR . . . . . . . . . . . . . .  3: 50 : 09 + 16 : 00 

 48 . 16 . CZE1980060 JEŘÁBEK  David  . . . . . . . . SLÁVIA SČE DĚČÍN . . . . . . . . . . .  3: 52 : 27 + 18 : 18 

 49 . 56 . CZE1981011 FINSTERLE  Stanislav  . . . ASC DUKLA PRAHA B . . . . . . . . 4: 03 : 11 + 29 : 02 

 50 . 43 . CZE1981040 MUSIL Tomáš . . . . . . . . . . . . DUKLA  BRNO . . . . . . . . . . . . . . . .  4: 03 : 11 + 29 : 02 

 51 . 32 . CZE1976103 MLYNÁŘ  Zdeněk  . . . . . . . CK BRNO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4: 03 : 11 + 29 : 02 
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 52 . 21 . CZE1981091 ČEŠKA Martin . . . . . . . . . . . JOHNSON CONTROLS AŠ  4: 03 : 11 + 29 : 02 

 53 . 31 . CZE1983030 VRÁNA  David  . . . . . . . . . . CK BRNO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4: 03 : 11 + 29 : 02 

 54 . 18 . CZE1963052 JAURIS  René  . . . . . . . . . . .  CK Příbram  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4: 03 : 11 + 29 : 02 

 55 . 55 . CZE1981011 DLOUHÝ  Vojtěch  . . . . . .  ASC DUKLA PRAHA A . . . . . . . . 4: 03 : 11 + 29 : 02 

 56 . 17 . CZE1983101 FLEISSNER  Tomáš  . . . . . . CK Příbram  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  4: 03 : 11 + 29 : 02 

 57 . 64 . CZE1982022 VOLF  Michal  . . . . . . . . . . .  AC SPARTA PRAHA . . . . . . . . . . . 4: 03 : 11 + 29 : 02 

 58 . 60 . CZE1983120 PANCE  Albert  . . . . . . . . . . ASC DUKLA PRAHA B . . . . . . . . 4: 03 : 11 + 29 : 02 

 59 . 61 . CZE1981102 STANĚK  Jakub  . . . . . . . . .  ASC DUKLA PRAHA A . . . . . . . . 4: 03 : 11 + 29 : 02 

 60 . 8 . CZE1975032 FRIEDE Jaromír . . . . . . . . . . Wüstenrot - ZVVZ . . . . . . . . . . . . . . . 4: 03 : 11 + 29 : 02 

 61 . 3 . CZE1983021 BĚHŮNEK Milan . . . . . . . . ČR - REMERX . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4: 03 : 11 + 29 : 02 

 62 . 6 . CZE1975071 VÁŇA Jindřich . . . . . . . . . . . Wüstenrot - ZVVZ . . . . . . . . . . . . . . . 4: 03 : 11 + 29 : 02 

 Uvedené časy jsou bez bonifikací 
 Počet startujících / Nombre de  62  závodníků   dojel 62 
 Po limitu / Arivés hors  

 BODOVACÍ SOUTĚŽ v etapě / CLASSEMENT PAR POINTS dans l'étape : 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

        Poř St.čís. Jméno / příjmení Body Poř St.čís. Jméno / příjmení Body 

 1 24 . JEŽEK Václav . . . . . . . . . . . . . . . .  25 9 37 . ELSNIC  Pavel  . . . . . . . . . . . . . . . 7 
 2 45 . LUKEŠ Ondřej . . . . . . . . . . . . . . .  20 10 28 . TRNKA Luboš . . . . . . . . . . . . . . .  6 

 3 10 . AUSBUHER  Kamil  . . . . . . . . . .  16 11 4 . VRÁNA Kamil . . . . . . . . . . . . . . . . 5 

 4 63 . TICHÝ Radek . . . . . . . . . . . . . . . . . 14 12 59 . MOUREČEK  Michael  . . . . . . . . 4 
 5 26 . DLASK Petr . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12 13 29 . MARTÍNEK Pavel . . . . . . . . . . . . 3 

 6 57 . KROTKÝ  Rostislav  . . . . . . . . . . 10 14 62 . MUDROCH Aleš . . . . . . . . . . . . .  2 

 7 40 . PURMENSKÝ Jaromír . . . . . . . .  9 15 33 . HEKELE Emil . . . . . . . . . . . . . . . . 1 

 8 9 . HRAZDÍRA Michal . . . . . . . . . . . 8 . 

 

DRUŽSTVA / CLASSEMENT DES EQUIPES : II . ETAPA /  

 Čas: Rozdí Čas: Rozdí 
 Poř Kod družstva/Družstvo Temps Écart Poř Kod družstva/Družstvo Temps Écart 

 Ran Code EQU / Equipe h :  m:  s m: s Ran Code EQU / Equipe h :  m:  s m: s 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
   1 . TATRA  MLÉKO . . . . . . . . . . . 10: 42 : 40 + 00 : 00    7 . ČR - REMERX . . . . . . . . . . . . .  10: 52 : 28 + 09 : 48 

   2 . ČESKÁ SPOŘITELNA MTB 10: 42 : 52 + 00 : 12    8 . Výběr MTB ČR . . . . . . . . . . . . .  10: 53 : 42 + 11 : 02 

   3 . CK BRNO . . . . . . . . . . . . . . . . .  10: 42 : 53 + 00 : 13    9 . Wüstenrot - ZVVZ . . . . . . . . . .  11: 12 : 47 + 30 : 07 

   4 . ASC DUKLA PRAHA A . . . 10: 46 : 03 + 03 : 23    10 . CK Příbram . . . . . . . . . . . . . . . .  11: 14 : 48 + 32 : 08 

   5 . AUTHOR   PRAHA . . . . . . . . 10: 48 : 20 + 05 : 40    11 . JOHNSON CONTROLS AŠ  11: 15 : 34 + 32 : 54 

   6 . BUDVAR TÁBOR . . . . . . . . . . 10: 50 : 03 + 07 : 23    12 . ASC DUKLA PRAHA B . . .  11: 19 : 36 + 36 : 56 

 

 VRCHAŘSKÉ  PRÉMIE / LES PRIMES DE  II . ETAPA /  

 BUKOVÁ - 73km KARLOV - 87km 

 1 .. 27  POSPÍŠIL Jiří . . . . . . . . . . AUTHOR    7 b | 1 .. 27 . POSPÍŠIL Jiří . . . . . . . . . . AUTHOR    7 b 

 2 .. 24  JEŽEK Václav . . . . . . . . .  AUTHOR    5 b | 2 .. 24 . JEŽEK Václav . . . . . . . . .  AUTHOR    5 b 

 3 .. 33  HEKELE Emil . . . . . . . . .  CK BRNO . . . . . . 4 b | 3 .. 45 . LUKEŠ Ondřej . . . . . . . . . TATRA  MLÉKO .  4 b 

 4 .. 45  LUKEŠ Ondřej . . . . . . . . . TATRA  MLÉKO 3 b | 4 .. 33 . HEKELE Emil . . . . . . . . .  CK BRNO . . . . . . . . 3 b 

 5 .. 4  VRÁNA Kamil . . . . . . . . . ČR - REMERX . .  2 b | 5 .. 34 . PAVLECH Lukáš . . . . . . . CK BRNO . . . . . . . . 2 b 

 6 .. 29  MARTÍNEK Pavel . . . . . . CK BRNO . . . . . . 1 b | 6 .. 29 . MARTÍNEK Pavel . . . . . . CK BRNO . . . . . . . . 1 b 

 KŘIVOKLÁT - 100km SÝKOŘICE -108km 

 1 .. 24  JEŽEK Václav . . . . . . . . .  AUTHOR    7 b | 1 .. 24 . JEŽEK Václav . . . . . . . . .  AUTHOR    5 b 

 2 .. 38  KONDIS Luboš . . . . . . . .  ČESKÁ  5 b | 2 .. 38 . KONDIS Luboš . . . . . . . .  ČESKÁ  3 b 

 3 .. 33  HEKELE Emil . . . . . . . . .  CK BRNO . . . . . . 4 b | 3 .. 33 . HEKELE Emil . . . . . . . . .  CK BRNO . . . . . . . . 2 b 

 4 .. 40  PURMENSKÝ Jaromír . .  ČESKÁ  3 b | 4 .. 29 . MARTÍNEK Pavel . . . . . . CK BRNO . . . . . . . . 1 b 

 5 .. 26  DLASK Petr . . . . . . . . . . . AUTHOR    2 b | 
 6 .. 10  AUSBUHER Kamil . . . . .  BUDVAR  1 b | 
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 CELKOVÉ  VÝSLEDKY  PO / CLASSEMENT  APRES  II . ETAPĚ / ÉTAPE 

 Celková délka / Distance du  227,6 km Rychlost vítěze / Moyenne du vainqueur : 40,693 km/h 
 Čas: Rozdí 

 Poř St.čís Kod  Příjmení,  Kod  Temps: Écart Bo/P 

 Plac Doss Code  Nom Prenom Kode EQU / Equipe h :  m:  s m: s sec 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 1 . 24 . CZE1977091 JEŽEK Václav . . . . . . . . . . . AUTHOR   PRAHA . . . . . . . . . . . . . . 5: 35 : 35 + 00 :00 

 2 . 10 . CZE1975080 AUSBUHER  Kamil  . . . . . BUDVAR TÁBOR . . . . . . . . . . . . . . .  5: 35 : 35 + 00 :00 

 3 . 37 . CZE1969022 ELSNIC  Pavel  . . . . . . . . .  ČESKÁ SPOŘITELNA MTB  . . . . . 5: 35 : 35 + 00 :00 

 4 . 28 . CZE1981041 TRNKA Luboš . . . . . . . . . . CK BRNO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5: 35 : 35 + 00 :00 

 5 . 9 . CZE1977110 HRAZDÍRA Michal . . . . .  Wüstenrot - ZVVZ . . . . . . . . . . . . . . . . 5: 35 : 35 + 00 :00 
 6 . 4 . CZE1979101 VRÁNA Kamil . . . . . . . . . .  ČR - REMERX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5: 35 : 49 + 00 :14 

 7 . 63 . CZE1975082 TICHÝ Radek . . . . . . . . . . .  TATRA  MLÉKO . . . . . . . . . . . . . . . .  5: 36 : 07 + 00 :32 

 8 . 29 . CZE1982020 MARTÍNEK Pavel . . . . . .  CK BRNO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5: 36 : 20 + 00 :45 

 9 . 41 . CZE1983071 KAŇKOVSKÝ Alois . . . . ČESKÁ SPOŘITELNA MTB . . . . .  5: 36 : 32 + 00 :57 

 10 . 26 . CZE1976102 DLASK Petr . . . . . . . . . . . .  AUTHOR   PRAHA . . . . . . . . . . . . . . 5: 36 : 53 + 01 :18 

 11 . 45 . CZE1973122 LUKEŠ Ondřej . . . . . . . . . . TATRA  MLÉKO . . . . . . . . . . . . . . . .  5: 36 : 53 + 01 :18 

 12 . 57 . CZE1976101 KROTKÝ  Rostislav  . . . .  ASC DUKLA PRAHA A . . . . . . . . . 5: 36 : 53 + 01 :18 

 13 . 40 . CZE1970012 PURMENSKÝ Jaromír . . . ČESKÁ SPOŘITELNA MTB . . . . .  5: 36 : 53 + 01 :18 

 14 . 59 . CZE1980042 MOUREČEK  Michael  . .  ASC DUKLA PRAHA A . . . . . . . . . 5: 37 : 03 + 01 :28 

 15 . 62 . CZE1975021 MUDROCH Aleš . . . . . . . . TATRA  MLÉKO . . . . . . . . . . . . . . . .  5: 37 : 06 + 01 :31 

 16 . 33 . CZE1977033 HEKELE Emil . . . . . . . . . .  CK BRNO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5: 37 : 06 + 01 :31 

 17 . 34 . CZE1980010 PAVLECH  Lukáš  . . . . . .  CK BRNO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5: 37 : 10 + 01 :35 

 18 . 39 . CZE1977052 HEJDUK Stanislav . . . . . . ČESKÁ SPOŘITELNA MTB . . . . .  5: 37 : 47 + 02 :12 

 19 . 30 . CZE1983011 VODEHNAL  Jan  . . . . . . . CK BRNO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5: 37 : 47 + 02 :12 

 20 . 7 . SVK1976111 SLOBODNÍK Ondrej . . . . Wüstenrot - ZVVZ . . . . . . . . . . . . . . . . 5: 38 : 11 + 02 :36 

 21 . 38 . SVK1976062 KONDIS  Luboš  . . . . . . . . ČESKÁ SPOŘITELNA MTB . . . . .  5: 38 : 11 + 02 :36 

 22 . 58 . CZE1983091 KUNTA  Jan  . . . . . . . . . . . . ASC DUKLA PRAHA A . . . . . . . . . 5: 39 : 33 + 03 :58 

 23 . 50 . CZE1983060 NEBESÁŘ Marek . . . . . . . . Výběr MTB ČR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5: 40 : 29 + 04 :54 

 24 . 49 . CZE1982010 MATĚJŮ Jan . . . . . . . . . . . .  Výběr MTB ČR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5: 40 : 35 + 05 :00 

 25 . 5 . CZE1981072 PELÁNEK Luboš . . . . . . . ČR - REMERX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5: 40 : 35 + 05 :00 

 26 . 12 . CZE1982091 KÁŠEK  David  . . . . . . . . .  BUDVAR TÁBOR . . . . . . . . . . . . . . .  5: 40 : 41 + 05 :06 
 27 . 14 . CZE1981092 SOUKUP  Josef  . . . . . . . . . BUDVAR TÁBOR . . . . . . . . . . . . . . .  5: 40 : 41 + 05 :06 

 28 . 52 . CZE1983100 ŘÍHA  Jiří  . . . . . . . . . . . . . .  TJ ZČE Cyklistika PLZEŇ . . . . . . . . 5: 40 : 50 + 05 :15 

 29 . 51 . CZE1975052 SVOBODA Jakub . . . . . . .  Výběr MTB ČR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5: 40 : 50 + 05 :15 

 30 . 53 . CZE1983030 BEJLEK  Jan  . . . . . . . . . . . . ASC DUKLA PRAHA B . . . . . . . . . 5: 40 : 50 + 05 :15 

 31 . 42 . CZE1981101 BUREŠ Lubomír . . . . . . . .  DUKLA  BRNO . . . . . . . . . . . . . . . . .  5: 40 : 50 + 05 :15 

 32 . 25 . CZE1980032 TRUNSCHKA Tomáš . . . . AUTHOR   PRAHA . . . . . . . . . . . . . . 5: 42 : 00 + 06 :25 

 33 . 23 . CZE1982032 KYZIVÁT Vladimír . . . . . .  JOHNSON CONTROLS AŠ  5: 42 : 26 + 06 :51 

 34 . 2 . CZE1981090 VODIČKA Michal . . . . . . . ČR - REMERX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5: 43 : 02 + 07 :27 

 35 . 47 . CZE1982110 BOUDNÝ  Pavel  . . . . . . . . Výběr MTB ČR  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5: 43 : 46 + 08 :11 

 36 . 36 . CZE1973120 KOŘÍNEK Radim . . . . . . .  ČESKÁ SPOŘITELNA MTB . . . . .  5: 43 : 46 + 08 :11 

 37 . 48 . CZE1981090 HAKL Oldřich . . . . . . . . . . Výběr MTB ČR . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5: 43 : 46 + 08 :11 

 38 . 54 . CZE1982120 BERAN  Vojtěch  . . . . . . . . ASC DUKLA PRAHA B . . . . . . . . . 5: 45 : 17 + 09 :42 

 39 . 1 . CZE1977071 HORÁK  Martin  . . . . . . . .  ČR - REMERX  . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5: 49 : 48 + 14 :13 

 40 . 27 . CZE1973022 POSPÍŠIL Jiří . . . . . . . . . . . AUTHOR   PRAHA . . . . . . . . . . . . . . 5: 50 : 01 + 14 :26 

 41 . 20 . CZE1976050 PROŠEK Pavel . . . . . . . . .  JOHNSON CONTROLS AŠ  5: 50 : 04 + 14 :29 

 42 . 46 . CZE1982091 FRÝBA  Lukáš  . . . . . . . . . . CK A JE TO TŘEBÍČ . . . . . . . . . . . . . 5: 51 : 05 + 15 :30 

 43 . 11 . CZE1983101 BAMBULA  Stanislav  . .  BUDVAR TÁBOR . . . . . . . . . . . . . . .  5: 51 : 05 + 15 :30 

 44 . 13 . CZE1978071 KAŠEK  Petr  . . . . . . . . . . .  BUDVAR TÁBOR . . . . . . . . . . . . . . .  5: 51 : 05 + 15 :30 

 45 . 22 . CZE1979022 BENEŠ Petr . . . . . . . . . . . . . JOHNSON CONTROLS AŠ  5: 51 : 16 + 15 :41 

 46 . 15 . CZE1983032 VOBORA  Daniel  . . . . . . . BUDVAR TÁBOR . . . . . . . . . . . . . . .  5: 52 : 53 + 17 :18 

 47 . 16 . CZE1980060 JEŘÁBEK  David  . . . . . . .  SLÁVIA SČE DĚČÍN . . . . . . . . . . . .  5: 55 : 11 + 19 :36 

 48 . 19 . CZE1973052 KOPR  Karel  . . . . . . . . . . .  CK Příbram  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5: 55 : 19 + 19 :44 
 49 . 32 . CZE1976103 MLYNÁŘ  Zdeněk  . . . . . .  CK BRNO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6: 05 : 55 + 30 :20 

 50 . 43 . CZE1981040 MUSIL Tomáš . . . . . . . . . . . DUKLA  BRNO . . . . . . . . . . . . . . . . .  6: 05 : 55 + 30 :20 

 51 . 61 . CZE1981102 STANĚK  Jakub  . . . . . . . .  ASC DUKLA PRAHA A . . . . . . . . . 6: 05 : 55 + 30 :20 

 52 . 21 . CZE1981091 ČEŠKA Martin . . . . . . . . . . JOHNSON CONTROLS AŠ  6: 05 : 55 + 30 :20 

 53 . 55 . CZE1981011 DLOUHÝ  Vojtěch  . . . . . . ASC DUKLA PRAHA A . . . . . . . . . 6: 05 : 55 + 30 :20 

 54 . 56 . CZE1981011 FINSTERLE  Stanislav  . . ASC DUKLA PRAHA B . . . . . . . . . 6: 05 : 55 + 30 :20 

 55 . 31 . CZE1983030 VRÁNA  David  . . . . . . . . .  CK BRNO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6: 05 : 55 + 30 :20 
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 56 . 64 . CZE1982022 VOLF  Michal  . . . . . . . . . .  AC SPARTA PRAHA . . . . . . . . . . . . 6: 05 : 55 + 30 :20 

 57 . 60 . CZE1983120 PANCE  Albert  . . . . . . . . . ASC DUKLA PRAHA B . . . . . . . . . 6: 05 : 55 + 30 :20 

 58 . 8 . CZE1975032 FRIEDE Jaromír . . . . . . . . .  Wüstenrot - ZVVZ . . . . . . . . . . . . . . . . 6: 05 : 55 + 30 :20 

 59 . 6 . CZE1975071 VÁŇA Jindřich . . . . . . . . . . Wüstenrot - ZVVZ . . . . . . . . . . . . . . . . 6: 06 : 23 + 30 :48 

 60 . 18 . CZE1963052 JAURIS  René  . . . . . . . . . . . CK Příbram  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6: 10 : 09 + 34 :34 

 61 . 17 . CZE1983101 FLEISSNER  Tomáš  . . . . . CK Příbram  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  6: 10 : 09 + 34 :34 

 62 . 3 . CZE1983021 BĚHŮNEK Milan . . . . . . . ČR - REMERX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6: 15 : 11 + 39 :36 

 

DRUŽSTVA  PO / CLASSEMENT DES EQUIPES APRES  II . ETAPĚ /  

 Čas: Rozdí Čas: Rozdí 
 Poř Kod družstva/Družstvo Temps Écart Poř Kod družstva/Družstvo Temps Écart 

 Ran Code EQU / Equipe h :  m:  s m: s Ran Code EQU / Equipe h :  m:  s m: s 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 1 . ČESKÁ SPOŘITELNA MTB . 16: 49 : 00 + 00 : 00  7 . ČR - REMERX . . . . . . . . . . . . . . 16: 59 : 26 + 10 : 26 

 2 . CK BRNO . . . . . . . . . . . . . . . . . .  16: 49 : 01 + 00 : 01  8 . Výběr MTB ČR . . . . . . . . . . . . .  17: 01 : 54 + 12 : 54 

 3 . TATRA  MLÉKO . . . . . . . . . . . . 16: 50 : 06 + 01 : 06  9 . Wüstenrot - ZVVZ . . . . . . . . . .  17: 19 : 41 + 30 : 41 

 4 . ASC DUKLA PRAHA A . . . .  16: 53 : 29 + 04 : 29  10 . CK Příbram . . . . . . . . . . . . . . . . . 17: 23 : 00 + 34 : 00 

 5 . AUTHOR   PRAHA . . . . . . . . .  16: 54 : 28 + 05 : 28  11 . JOHNSON CONTROLS AŠ  17: 23 : 46 + 34 : 46 

 6 . BUDVAR TÁBOR . . . . . . . . . . . 16: 56 : 57 + 07 : 57  12 . ASC DUKLA PRAHA B . . . . 17: 27 : 48 + 38 : 48 

 

Bodovací soutěž/Classement des Points  .  .  Puntíkovaný trikot/Maillot á points (Prvních 10 ) 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -     

     Poř St.čís. Kod  Jméno / příjmení Družstvo Body 

 1 . 24 CZE1977091 JEŽEK Václav . . . . . . . . . . . . . . . AUTHOR   PRAHA . . . . . . . . . . . . . . . 41 

 2 . 37 CZE1969022 ELSNIC  Pavel  . . . . . . . . . . . . .  ČESKÁ SPOŘITELNA MTB  . . . . . . 32 

 3 . 10 CZE1975080 AUSBUHER  Kamil  . . . . . . . .  BUDVAR TÁBOR . . . . . . . . . . . . . . . .  30 
 4 . 28 CZE1981041 TRNKA Luboš . . . . . . . . . . . . . . CK BRNO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26 

 5 . 63 CZE1975082 TICHÝ Radek . . . . . . . . . . . . . . .  TATRA  MLÉKO . . . . . . . . . . . . . . . . .  22 

 6 . 45 CZE1973122 LUKEŠ Ondřej . . . . . . . . . . . . .  TATRA  MLÉKO . . . . . . . . . . . . . . . . .  20 
 7 . 9 CZE1977110 HRAZDÍRA Michal . . . . . . . . .  Wüstenrot - ZVVZ . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 

 8 . 4 CZE1979101 VRÁNA Kamil . . . . . . . . . . . . . .  ČR - REMERX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15 

 9 . 26 CZE1976102 DLASK Petr . . . . . . . . . . . . . . . . AUTHOR   PRAHA . . . . . . . . . . . . . . . 12 
 10 . 57 CZE1976101 KROTKÝ  Rostislav  . . . . . . . .  ASC DUKLA PRAHA A . . . . . . . . . . 10 

 

Vrchařská soutěž/Classement des Grimpeurs  Zelený trikot/Maillot vert 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

     Poř St.čís. Kod  Jméno / příjmení Družstvo Body 

 1 . 24 CZE1977091 JEŽEK Václav . . . . . . . . . . . . . . . AUTHOR   PRAHA . . . . . . . . . . . . . . . 22 

 2 . 27 CZE1973022 POSPÍŠIL Jiří . . . . . . . . . . . . . . . AUTHOR   PRAHA . . . . . . . . . . . . . . . 14 

 3 . 33 CZE1977033 HEKELE Emil . . . . . . . . . . . . . . CK BRNO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13 
 4 . 38 SVK1976062 KONDIS  Luboš  . . . . . . . . . . . . ČESKÁ SPOŘITELNA MTB . . . . . .  8 

 5 . 45 CZE1973122 LUKEŠ Ondřej . . . . . . . . . . . . .  TATRA  MLÉKO . . . . . . . . . . . . . . . . .  7 

 6 . 40 CZE1970012 PURMENSKÝ Jaromír . . . . . . . ČESKÁ SPOŘITELNA MTB . . . . . .  3 
 7 . 29 CZE1982020 MARTÍNEK Pavel . . . . . . . . . .  CK BRNO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 

 8 . 34 CZE1980010 PAVLECH  Lukáš  . . . . . . . . . . CK BRNO  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  2 

 9 . 26 CZE1976102 DLASK Petr . . . . . . . . . . . . . . . . AUTHOR   PRAHA . . . . . . . . . . . . . . . 2 
 10 . 4 CZE1979101 VRÁNA Kamil . . . . . . . . . . . . . .  ČR - REMERX . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 

 11 . 10 CZE1975080 AUSBUHER  Kamil  . . . . . . . .  BUDVAR TÁBOR . . . . . . . . . . . . . . . .  1 

ROZDĚLENÍ  TRIKOTŮ PO / CLASSEMENT DES MAILLOTS APRES : II . ETAPĚ /  

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 Žlutý trikot/Maillot jaune .  .  .  .   24 . CZE19770913  JEŽEK Václav .  .  .  .  .  .  .  .  . AUTHOR   PRAHA 
 Puntíkovaný trikot/Maillot á  : 37 . CZE19690221  ELSNIC  Pavel  .  .  .  .  .  .  .  . ČESKÁ SPOŘITELNA MTB  

 Zelený trikot/Maillot vert .  .  .  .   : 27 . CZE19730226  POSPÍŠIL Jiří .  .  .  .  .  .  .  .  . AUTHOR   PRAHA 
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POŘADÍ  MECHANICKÝCH  VOZŮ / L "ORDE DES VOITURES TECHNIQUES : 

 Poř Mech. vůz Poř Mech. vůz 
     Rang Voitures mechaniques Ran Voitures mechaniques 

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

 1 . . AUTHOR   PRAHA | 8 . . ASC DUKLA PRAHA A 
 2 . . BUDVAR TÁBOR | 9 . . Výběr MTB ČR 

 3 . . ČESKÁ SPOŘITELNA MTB | 10 . . CK Příbram 

 4 . . CK BRNO | 11 . . ASC DUKLA PRAHA B 
 5 . . Wüstenrot - ZVVZ | 12 . . DUKLA  BRNO 

 6 . . ČR - REMERX | 13 . . JOHNSON CONTROLS AŠ ML.BOL. 

 7 . . TATRA  MLÉKO | . . 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 


